муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 33 «Радуга» города Смоленска
(МБДОУ «Детский сад № 33 «Радуга»)

ПРИКАЗ

	9 января 2025года
	[bookmark: _GoBack]                                            № 29 -ОД

	О назначении ответственного за реализацию антикоррупционной
политики

    В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями, внесенными Федеральным законом от 19.12.2023 № 605-ФЗ, Уставом МБДОУ «Детский сад № 33 «Радуга», утвержденным Постановлением Администрации города Смоленска  от 26.12.2014 года № 2300-адм, в целях реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ,
приказываю:
1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в ДОУ Леонову О.В.., старшего воспитателя.
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
- председатель комиссии -  Ковалева И.И., заведующий;
Члены комиссии
-  Леонова О.В.., старший воспитатель ;
-  Савченкова Н.В.., председатель ПК;
           3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          И.И. Ковалева